АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Макарово

[bookmark: _GoBack] «14» ноября 2023 года                                                                                         № 55

О внесении изменений в Постановление от «28» февраля 2022 года № 12 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «Село Макарово» в 2023 г.»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 № 221 «Об утверждении Положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (в редакции постановления Правительства Калужской области от 14.09.2016 № 497), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «Село Макарово» на 2023 г. следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 2 «Реестр многоквартирных домов, включенных в Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение № 3 «Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
Глава администрации
сельского поселения                                                                                   Л.В.Ефремова